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60m, Jugend M15 30.01.2022 / 12:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 7,81 SB

2 116 Cormann Nico 2007 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 8,10

3 129 Richter Daniel 2007 GER Weseler TV 8,48 SB

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 30.01.2022 / 11:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 9,33 SB

2 116 Cormann Nico 2007 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 9,39

Hochsprung, Jugend M15
Finale 30.01.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,53 1,57 1,61 1,65 1,68

1 97 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 1,65
- - - - - XO XO O O XO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 126 Licht Tristan 2007 GER Weseler TV 5,31 SB
5,22 5,19 x x x 5,31

2 97 Schmidt Damian 2007 GER Moerser TV 5,04
4,24 3,80 5,04 4,49 4,38 4,38

3 129 Richter Daniel 2007 GER Weseler TV 4,83 SB
4,81 4,81 x 4,83 x x

83 Heisterkamp Torben 2007 GER LAV Oberhausen abg.

75 Ingenwerth Joshua 2007 GER DJK SG Tackenberg abg.

74 Bergforth Felix 2007 GER DJK SG Tackenberg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6

Finale 83 126 75 129 74 97

60m, Jugend M14 30.01.2022 / 12:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 7,96 SB

2 99 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 8,42 SB

3 94 Stripp Leander 2008 GER LAZ Rhede 8,51

4 73 Lümmen Mika 2008 GER BSV GW Wesel-Flüren 8,62

5 130 Peplau Jan-Niklas 2008 GER Weseler TV 8,71

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 30.01.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 9,30

2 85 Goddinger Ben 2008 GER LAV Oberhausen 9,79

3 99 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 10,95 SB
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Hochsprung, Jugend M14
Finale 30.01.2022 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,57 1,60

1 85 Goddinger Ben 2008 GER LAV Oberhausen 1,57
- O O O O O O XXO XXX

2 73 Lümmen Mika 2008 GER BSV GW Wesel-Flüren 1,46
O O O O O XXX

3 94 Stripp Leander 2008 GER LAZ Rhede 1,43
- O XO XO XXX

aW 89 Beckmann Till 2007 GER LAZ Rhede 1,35
XO XO XXX

93 Semmler Jarne 2008 GER LAZ Rhede abg.

87 Ebbing Peer 2008 GER LAZ Rhede abg.

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 5,18
4,28 4,84 4,83 4,92 5,18 5,13

2 94 Stripp Leander 2008 GER LAZ Rhede 5,04 SB
4,63 4,73 4,70 4,69 4,95 5,04

3 99 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 4,70
4,70 x x x 3,53 x

4 130 Peplau Jan-Niklas 2008 GER Weseler TV 4,35
4,35 4,21 x x 4,24 x

5 73 Lümmen Mika 2008 GER BSV GW Wesel-Flüren 4,32
4,26 4,13 4,32 3,62 x 4,31

6 106 Arntz Julian 2008 GER Moerser TV 3,97
x x x x 3,97 x

105 Birk Emil 2008 GER Moerser TV abg.

87 Ebbing Peer 2008 GER LAZ Rhede abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Finale 98 94 105 87 99 73 130 106

60m, Jugend W15 30.01.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 8,58 Q

2 77 Zymelka Olivia 2007 GER Kevelaerer SV 9,06 q

3 121 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 9,06 q

4 95 Peperkamp Manja 2007 GER Leichtathletik Nütterden 9,22 q

5 104 Tran Linda 2007 GER Moerser TV 9,51

60m, Jugend W15 30.01.2022 / 12:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Vriesen Ella 2007 GER LAZ Rhede 8,86 Q

2 125 Selcan Helen 2007 GER VFL Repelen 8,91 q

3 120 Tischlik Jona 2007 GER TuS Xanten 8,96 q

4 115 Rittig Johanna 2007 GER SuS 09 Dinslaken 9,77

5 103 Hager Nelly 2007 GER Moerser TV 9,79
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60m, Jugend W15 30.01.2022 / 12:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 7 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,36 SB Q

2 131 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 8,72 q

3 114 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 8,76 q

4 123 Heibrock Marie 2007 GER TuS Xanten 9,78

107 Khimich Vera 2007 GER Moerser TV abg.

60m, Jugend W15 30.01.2022 / 13:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 8,30 1./II SB

2 91 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 8,54 2./II

3 131 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 8,61 3./II

4 114 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 8,82 4./II

5 88 Vriesen Ella 2007 GER LAZ Rhede 8,97 5./II

6 120 Tischlik Jona 2007 GER TuS Xanten 8,99 1./I

7 125 Selcan Helen 2007 GER VFL Repelen 9,10 2./I

8 77 Zymelka Olivia 2007 GER Kevelaerer SV 9,16 3./I

9 121 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 9,20 4./I

10 95 Peperkamp Manja 2007 GER Leichtathletik Nütterden 9,33 5./I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 30.01.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 9,83

2 114 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 10,68

3 95 Peperkamp Manja 2007 GER Leichtathletik Nütterden 10,83

4 84 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 10,92

5 115 Rittig Johanna 2007 GER SuS 09 Dinslaken 15,70

Hochsprung, Jugend W15
Finale 30.01.2022 / 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 84 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 1,25
- XO XXX

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 128 Kammerknecht Viivi 2007 GER Weseler TV 5,09 SB
5,09 x x x 4,99 x

2 91 Keiten-Schmitz Heleen 2007 GER LAZ Rhede 4,96 SB
x x 4,78 4,66 4,96 x

3 84 Scholz Sarah 2007 GER LAV Oberhausen 4,61
4,30 4,27 4,48 4,51 4,60 4,61

4 125 Selcan Helen 2007 GER VFL Repelen 4,59
3,73 4,54 3,48 4,59 x 4,55

5 131 Tenhagen Mailin 2007 GER Weseler TV 4,59
4,36 4,59 4,52 4,32 4,35 x

6 114 Lemm Julia 2007 GER SuS 09 Dinslaken 4,52
4,43 4,39 4,35 4,52 4,48 4,35

7 82 Wagener Alina 2007 GER LAV Oberhausen 4,25
3,81 4,08 4,16 4,16 4,14 4,25
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 115 Rittig Johanna 2007 GER SuS 09 Dinslaken 4,17
3,84 3,89 4,17 3,97 3,86 3,87

9 77 Zymelka Olivia 2007 GER Kevelaerer SV 4,07
x x 4,07

10 121 Heisler Lea 2007 GER TuS Xanten 3,86
x 3,83 3,86

11 123 Heibrock Marie 2007 GER TuS Xanten 3,29
3,17 3,29 3,29

76 Hoffmanns Jule 2007 GER Kevelaerer SV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Finale 115 76 84 121 131 82 123 91 128 77 114 125

60m, Jugend W14 30.01.2022 / 12:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 102 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 8,83 Q

2 119 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten 8,84 q

3 79 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 8,88 q

4 127 Haupt Marit 2008 GER Weseler TV 9,09 q

5 78 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 9,13

60m, Jugend W14 30.01.2022 / 12:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 101 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 8,77 Q

2 112 Remmers Jule 2008 GER Mülheimer TG 9,00 q

2 122 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten 9,00 q

4 80 Rötte Lena 2008 GER Kevelaerer SV 10,06

60m, Jugend W14 30.01.2022 / 12:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 100 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 8,79 Q

2 81 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV 9,17

3 92 Tenbusch Nora 2008 GER LAZ Rhede 9,22

109 Vohwinkel Lilly 2008 GER Mülheimer TG disq.
TR 16.7.1

60m, Jugend W14 30.01.2022 / 12:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 6 weitere Zeitschnellste (q) für Zeitläufe, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 90 Jochmann Charlotte 2009 GER LAZ Rhede 8,62 Q

2 96 Klimas Lena Sofia 2008 GER Leichtathletik Nütterden 9,06 q

3 111 Stein Anna 2008 GER Mülheimer TG 9,39

4 86 Dekker Leonie 2008 GER LAZ Rhede 9,44
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60m, Jugend W14 30.01.2022 / 13:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 90 Jochmann Charlotte 2009 GER LAZ Rhede 8,66 1./II

2 100 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 8,71 2./II

3 101 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 8,76 3./II

4 119 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten 8,86 4./II

5 102 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 8,90 5./II

6 79 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 8,99 1./I

7 122 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten 9,07 2./I

8 96 Klimas Lena Sofia 2008 GER Leichtathletik Nütterden 9,08 3./I

9 127 Haupt Marit 2008 GER Weseler TV 9,09 4./I

10 112 Remmers Jule 2008 GER Mülheimer TG 9,18 5./I

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 30.01.2022 / 11:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 101 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 10,30 1./III SB

2 122 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten 10,47 2./III

3 96 Klimas Lena Sofia 2008 GER Leichtathletik Nütterden 10,85 1./II

4 118 van Gelder Thea 2008 GER SV Sonsbeck 11,20 2./II

5 117 Niersmann Mayla 2008 GER SV Sonsbeck 11,25 1./I

6 81 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV 11,42 2./I

7 78 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 12,05 3./II

8 102 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 12,20 3./I

9 79 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 12,48 4./II

10 80 Rötte Lena 2008 GER Kevelaerer SV 12,80 4./I

100 Martini Imke 2009 GER Moerser TV disq. -/III
TR 22.6.2

119 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten disq. -/III
TR 16.7.1

Hochsprung, Jugend W14
Finale 30.01.2022 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,55 1,60

1 119 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten 1,55
- - - - - O O XO O XXO XX-

2 117 Niersmann Mayla 2008 GER SV Sonsbeck 1,45
- - - - - O O XO XXX

3 118 van Gelder Thea 2008 GER SV Sonsbeck 1,39
- O XXO O O XO XXX

4 112 Remmers Jule 2008 GER Mülheimer TG 1,33
- O O O XXX

5 86 Dekker Leonie 2008 GER LAZ Rhede 1,30
O O O XXX

122 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten abg.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 101 Wall Emma 2009 GER Moerser TV 4,57
4,56 4,57 4,41 4,17 2,91 4,53

2 119 van Bebber Helena 2008 GER TuS Xanten 4,55
4,31 4,28 4,36 4,55 3,44 4,03

3 109 Vohwinkel Lilly 2008 GER Mülheimer TG 4,52
4,52 4,34 4,28 4,25 4,49 4,40
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.01.2022 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 118 van Gelder Thea 2008 GER SV Sonsbeck 4,49
4,22 4,33 4,49 4,28 4,44 4,49

5 102 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 4,46
x 4,28 4,46 4,27 4,28 4,16

6 92 Tenbusch Nora 2008 GER LAZ Rhede 4,44
4,28 4,44 x 4,28 4,36 x

7 79 Völlings Anna 2008 GER Kevelaerer SV 4,40 SB
4,35 4,11 x 4,40 4,25 4,25

8 100 Martini Imke 2009 GER Moerser TV 4,20
3,87 4,20 4,13 4,01 x 4,05

9 81 Giemsa Eliza Sophie 2008 GER Kevelaerer SV 4,18 SB
3,96 4,18 4,08

10 127 Haupt Marit 2008 GER Weseler TV 4,12
3,69 4,12 4,07

11 86 Dekker Leonie 2008 GER LAZ Rhede 4,11
x x 4,11

12 78 Lommen Pauline 2008 GER Kevelaerer SV 4,08 SB
x 4,08 x

13 122 Rulofs Helena 2008 GER TuS Xanten 4,06
x 3,67 4,06

14 111 Stein Anna 2008 GER Mülheimer TG 3,98
3,95 3,98 3,94

15 110 Geesing Neela 2008 GER Mülheimer TG 3,54
x x 3,54

113 Michaeli Hannah 2009 GER Mülheimer TG abg.

124 Bürkle Isabel 2008 GER VFL Repelen abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 118 101 113 100 111 86 79 124 127 81 122 109 102 110 92
119 78

Legende
SB...Saisonbestleistung X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
abg...Abgemeldet q...qualifiziert über Zeit Q...qualifiziert über Platzierung disq...Disqualifiziert


